
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Odbor právních věcí 

Pekařská 664/53, 656 91 Brno, Česká republika  

 

Tel.: +420 543 182 001, Fax: +420 543 182 002, www.fnusa.cz  

 

B a n k o v n í  s p o j e n í :  Č e s k á  n á r o d n í  b a n k a ,  č . ú :  7 1 1 3 8 6 2 1 / 0 7 1 0 ,  I Č : 0 0 1 5 9 8 1 6 ,  D I Č : C Z 0 0 1 5 9 8 1 6  
 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR.  
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku. Je zapsána v živnostenském rejstříku. 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:   
NAŠE ZNAČKA: INFO/2021/012/LU 
 
VYŘIZUJE:   
TEL.:   
E-MAIL:  i  

 
DATUM:  18.10.2021 
 

 

Poskytnutí informace 

Vážený pane , 

na základě Vaší žádosti ze dne 24.09.2021, která byla doručena prostřednictvím Česká pošta, s.p. dne 
04.10.2021 do Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“), sdělujeme na Váš dotaz 
následující. 

Znění žádosti:   

„Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a při současném ukončení VŘ žádám 
žadatele o zpřístupnění nabídek nebo zaslání kopií nabídek ostatních uchazečů včetně vítězné firmy Sophis. 
Současně věřím, že ze strany zadavatele, jak bylo uvedeno v ZD, která je zavazující pro obě strany, byl dodržen 
bod 1, který říká, cituji: Zadavatel nepřipouští implementaci systému prostřednictvím subdodavatele. A z těchto 
důvodů žádám vaši organizaci o plné zveřejnění uchazečů výběrového řízení a zaslání nebo zveřejnění 
nabídek ostatních uchazečů.“. 

Odpověď na dotaz: 

Nabídky všech uchazečů:  

Název Nabídková cena bez DPH Sazba a výše DPH Cena vč. DPH 

SoPHIS a.s. 592 200,00 111 132,00 640 332,00 

Ivo Bolcek 636 800,00 133 728,00 770 528,00 

S pozdravem 

vedoucí Odboru právních věcí   
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 
            
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 




